
  

UCHWAŁA NR 1993/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na rok 2025 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w Planie Zamówień Publicznych na rok 2025 w pozycji nr 17 „Usługi 

szkoleniowe” polegające na zwiększeniu ww. pozycji do ogólnej wartości 2.443.626,52 zł  

o kwotę 79.570,00 zł netto w ramach środków Pomocy Technicznej FEŚ 2021-2027, 

będących w dyspozycji Departamentu Rozwoju Regionalnego.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


